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Kinoteatr "Pasja" działający przy Iławskim Centrum Kultury zaprasza na film "Balerina",
urokliwą historię o spełnianiu marzeń, osadzoną w magicznym świecie muzyki i tańca. Na
seans można wybrać się wraz z pociechą podczas trwających ferii zimowych.

O FILMIE

"Balerina" to pierwszy pełnometrażowy film animowany o potędze marzeń, które spełniają się na
tanecznym parkiecie.

11-letnia Felicie od zawsze marzy o tym, by zostać baleriną w paryskiej operze. Razem z najlepszym
przyjacielem, spryciarzem Victorem, ucieka z sierocińca, by spróbować swych sił w paryskiej szkole
baletu. Dzięki swej pasji, urokowi i talentowi trafia pod opiekuńcze skrzydła dawnej gwiazdy baletu
Madame Odetty, która otworzy przed Felicie magiczny świat tańca i muzyki. Wielkie plany małej
Felicie może jednak pokrzyżować jej największa rywalka – podstępna Camille, której matka nie
cofnie się przed niczym, by utorować córce drogę do kariery. Na szczęście Felicie zawsze może
polegać na Victorze i Madame Odetcie, którzy nie pozwolą jej zwątpić w siebie i w swoje marzenia.

KONKURS

Do wygrania w naszym konkursie są dwa pojedyncze bilety na film "Balerina" w Kinoteatrze "Pasja".
Będzie je można wykorzystać od 27 stycznia do 5 lutego oraz od 11 do 12 lutego.

Konkurs ogłaszamy i rozstrzygniemy dzisiaj, tj. w środę 25 stycznia. Pojedynczymi biletami
nagrodzimy dwie osoby, które dzisiaj o godzinie 19:00 jako pierwsze opublikują na naszym portalu
komentarze pod tym artykułem. Warunkiem otrzymania nagrody jest pozostawienie prawidłowego
adresu aktywnej skrzynki mailowej w celu kontaktu i przesłania instrukcji dotyczących odbioru
biletu.



Zapraszamy i życzymy powodzenia!

WYNIKI

Miło nam poinformować, że bilety w konkursie wygrywają:

Kamila Zielińska
Milena, mila4321@interia.pl

Gratulujemy, bilety do odebrania w kasie Kinoteatru "Pasja" z dokumentem tożsamości (od 27
stycznia). Wszystkim uczestnikom zabawy bardzo dziękujemy, zapraszamy do udziału w kolejnych
konkursach.
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